Рубіжанська міська рада
Луганської області

Рубежанский городской совет
Луганской области

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО СОВЕТА

1. О внесении изменений в Порядок уплаты налога на недвижимое имущество, отличное от
земельного участка на территории Рубежанского городского совета, утвержденного решением
Рубежанского городского совета от 28.07.2011 №10/38.

Докладывает: Трушенко Н.К. -  начальник финуправления
Выступили:

ПРОТОКОЛ № 34
заседания постоянной комиссии по вопросам

экономического развития, бюджета и финансов.
г. Рубежное от 22 февраля 2017 года

3. 8-
4, су

ПОВЕСТКА ДНЯ.

Рекомендовали: . /•/. /ттГг? /П -т-т

(2Л
п ,  « < .

Голосовали: " Д против «воздержалось

1

2. Об утверждении Положения о порядке приобретения товаров, работ и услуг через систему
электронных закупок в г.Рубежное.

Докладывает: Коваленко Н.В. -  начальник отдела экономического анализа,
Иитггюлтили •

Рекомендовали:

Н С
кин

сАишгм
<е«ґД*С

и

2 / & р

Голосовали: против — «воздержалось

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.С. Макаренко

Л.А. Чапова